
UKMERGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

FRAKCIJŲ SENIŪNŲ SUEIGOS

PROTOKOLAS

2022 m. birželio 28 d. Nr. 31-6

Ukmergė

Sueiga vyko 2022 m. birželio 28 d. 15.00–17.00 val.

Sueigos pirmininkas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

Sueigoje dalyvavo frakcijų seniūnai:

Kazys Grybauskas, Lietuvos socialdemokratų partijos frakcijos seniūnas;

Valdas Kersnauskas, frakcijos „Tavo Ukmergė“ seniūnas;

Arvydas Pėšina, Darbo partijos frakcijos narys (vietoje frakcijos seniūno Vidmanto

Krikštaponio);

Nedalyvavo: Vidmantas Krikštaponis, Darbo partijos frakcijos seniūnas; Romas

Pivoras, Valstiečių ir žaliųjų frakcijos seniūnas; Kęstutis Zinkevičius, Tėvynės sąjungos-Lietuvos

krikščionių demokratų frakcijos seniūnas.

Sueigoje taip pat dalyvavo:

Agnė Balčiūnienė, savivaldybės mero pavaduotoja;

Monika Raškevičienė, Sekretoriato vedėja.

DARBOTVARKĖ:

Dėl Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžio, vyksiančio 2022 m. birželio 30 d.,

darbotvarkės.

Pranešėjas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras.

SVARSTYTA. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos posėdžio, vyksiančio 2022 m.

birželio 30 d., darbotvarkė.

Pranešėjas – Rolandas Janickas, savivaldybės meras. Informavo, kad Tarybos posėdžiui

buvo pateiktas vienas papildomas klausimas – „Dėl Ukmergės rajono bendrojo ugdymo mokyklų

patalpų, skirtų maitinimui organizuoti, nuompinigių dydžio patvirtinimo“. Akcentavo, kad klausimas

svarstytas Sveikatos ir socialinės paramos, Kaimo ir aplinkosaugos, Biudžeto ir ekonominės plėtros

komitetuose. Sprendimo projektui pritarta. Šis klausimas buvo įtraukti į posėdžio darbotvarkę

papildomu mero potvarkiu. 

Diskutuota dėl 14-ojo darbotvarkės klausimo „Dėl valstybės tapimo viešosios įstaigos

Ukmergės ligoninės dalininke“. Klausimas svarstytas visuose komitetuose. Sprendimo projektui

pritarta. Valdas Kersnauskas išsakė pastabą dėl rengiamo Ukmergės ligoninės įstatų projekto.

Akcentavo, kad Taryba eliminuojama iš sprendimų, susijusių su įstaigos valdymu, priėmimo.

Atkreipė dėmesį, kad būtina į įstatų projektą įtraukti pasiūlymus, užtikrinančius Tarybai atitinkamas

teises dalyvaujant įstaigos valdyme ir sprendimų priėmime. Svarstyta galimybė į įstatus įrašyti, kad

įstaigos vadovą skiria ministras Tarybos/mero pritarimu. Taip pat įrašyti, kad dalininkų balsams

pasiskirsčius po lygiai laikoma, kad sprendimas nepriimtas.
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Diskutuota dėl 28-ojo darbotvarkės klausimo „Dėl Ukmergės rajono savivaldybės

tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. 7-246 „Dėl Lankytinų objektų, neįtrauktų į saugomų

objektų registrus, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“. Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų,

Savivaldybės ūkio komitetuose siūlyta į Lankytinų objektų, neįtrauktų į saugomų objektų registrus,

sąrašą neįtraukti 27 punkto „Buvusi Kopūstėlių raketinė bazė, Kopūstėlių k., Pabaisko sen.,

Ukmergės r.“ arba pakeisti šio objekto pavadinimą. Sveikatos ir socialinės paramos, Kaimo ir

aplinkosaugos, Biudžeto ir ekonominės plėtros komitetuose siūlyta atidėti šio sprendimo projekto

svarstymą ir išbraukti klausimą iš posėdžio darbotvarkės. Sueigoje bendru sutarimu siūlyta išbraukti

šį klausimą iš Tarybos posėdžio darbotvarkės.

NUSPRĘSTA: pritarti 2022 m. birželio 30 d. Ukmergės rajono savivaldybės tarybos

posėdžio darbotvarkei su papildomu klausimu, išbraukiant iš jos 28 klausimą „Dėl Ukmergės rajono

savivaldybės tarybos 2018 m. spalio 25 d. sprendimo Nr. 7-246 „Dėl Lankytinų objektų, neįtrauktų į

saugomų objektų registrus, sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“.

KALBĖJO:

Rolandas Janickas informavo apie savo ir savivaldybės administracijos direktoriaus

Dariaus Varno komandiruotę į Slovakiją, Bratislavos miestą, 2022 m. birželio 21–23 dienomis

dalyvauti susitikime, kurio tikslas susipažinti su įmonės „Mobility&Innovation Production“

ekologinių autobusų gamyba.

Informavo apie Ukmergės rajono savivaldybės delegacijos vizitą į Liublineco miesto

750 metų jubiliejaus šventės renginius 2022 m. birželio 9–12 d. Liublineco mieste (Lenkijos

Respublika). Delegacijos sudėtis:

Rolandas Janickas, savivaldybės meras, delegacijos vadovas,

Laima Gambickienė, savivaldybės mero patarėja,

Klavdija Stepanova, Ukmergės meno mokyklos direktorė,

Vilmantas Staikūnas, Ukmergės rajono savivaldybės administracijos Turto ir įmonių

valdymo skyriaus Ūkinio aptarnavimo poskyrio vairuotojas.

Kazys Grybauskas informavo apie Ukmergės rajono savivaldybės delegacijos vizitą į

Tarnovo-Podgorne miesto šventės renginius 2022 m. gegužės 27–29 d. Tarnovo-Podgorne (Lenkijos

Respublika). Delegacijos sudėtis:

Angelė Jokubynienė, savivaldybės tarybos narė, delegacijos vadovė,

Kazys Grybauskas, savivaldybės tarybos narys,

Linas Rugienius, savivaldybės administracijos Strateginio planavimo, investicijų ir

verslo plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas,

Julius Eimontas, savivaldybės administracijos Turto ir įmonių valdymo skyriaus Ūkinio

aptarnavimo poskyrio vairuotojas.

KALBĖJO:

Agnė Balčiūnienė informavo apie planuojamus savivaldybės delegacijų vizitus į

užsienį. Akcentavo, kad jau yra gauti kvietimai į Latviją, Vokietiją, Vengriją. Rolandas Janickas siūlė

parengti savivaldybės tarybos narių išvykų į užsienį kadencijos laikotarpiu suvestinę. 

KALBĖJO:

Monika Raškevičienė kėlė klausimą dėl galimybės komitetų posėdžius savivaldybės

tarybai teikiamų klausimų svarstymui organizuoti miršiu būdu (tai yra daliai savivaldybės tarybos

narių fiziškai susirenkant į komiteto posėdį, o kitai daliai – dalyvaujant nuotoliniu būdu). Išsakytos

nuomonės, kad tikslinga būtų tą daryti aptarus ir suderinus su komitetais. 

Sueigos pirmininkas  Rolandas Janickas

Protokolą rašė  Monika Raškevičienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ukmergės rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Frakcijų seniūnų sueigos protokolas Nr. 31-6

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-06-28 Nr. 31-6

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rolandas Janickas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-19 09:48

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-19 09:48

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-22 17:39 - 2024-05-20 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Monika Raškevičienė Skyriaus vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-07-19 09:50

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-07-19 09:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-23 12:30 - 2027-05-22 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220707.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-12-23)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-12-23 nuorašą suformavo Natalja Miklyčienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




